

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE CC
Tienda Virtual del Estado Colombiano



Número de Orden de Compra a modificar: **22452** Número de modificación de la Orden de Compra: **1**
 Entidad Comproadora: **CAJA PROMOTORA DE VIVIENDA MILITAR Y DE POLICIA** NIT: **850 021 967**
 Nombre del solicitante: **LUIS FELIPE PAREDES CADENA** Teléfono de contacto: **546**
 Proveedor: **COMALCREDITOS - COMALCENTER BRO**

Tipo: **Modificación de Orden de Compra**

Sección 1: Tipo de acción

La Entidad verifica la necesidad del paquete de servicios generados en la orden de compra encontrándose que por motivos presupuestales se requiere modificar la cantidad de los agentes y profesionales, sin afectar la prestación del servicio.

Sección 2: Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

| Nombre del campo | ¿Requiere modificación SINOT? | Datos actuales | Nuevos datos |
|-----------------------------------|-------------------------------|---|--|
| Actualizar supervisor | NO | Nombre del supervisor actual Teléfono actual supervisor | Nombre nuevo supervisor Teléfono nuevo supervisor |
| Dirección y/o teléfono Supervisor | NO | La fecha vencimiento actual se bonita a la IVEC al momento del cambio | Nueva fecha de vencimiento |
| Dirección y/o teléfono Entidad | NO | 0 | Nueva dirección / teléfono Entidad |

Sección 3: Modificación información general

| Tipo de modificación | Número de la línea según O.C. | Nombre del artículo | Cantidad | Información actual | | | Total | Información presupuestal | Nombre del artículo | Cantidad | Unidad de medida | Precio unitario | Total | Información presupuestal |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|-----------|--------------------|------------------|---------------------|---------------------|---|---------------------|----------|------------------|---------------------|---------------------|--------------------------|
| | | | | Unidad de medida | Precio unitario | Total | | | | | | | | |
| Modificación de artículo o servicio | 1 | 6-Agente con puesto de trabajo-Agente general_Mas_Baja-Pista -28 Und | 12 | MES | \$ 87.500.000,00 | \$ 1.050.000.000,00 | \$ 1.050.000.000,00 | 6-Agente con puesto de trabajo-Agente general_Mas_Baja-Pista -28 Und | 1.00 | MES | \$ 0,00 | \$ 0,00 | \$ 0,00 | 94741 |
| Modificación de artículo o servicio | 2 | 30-Agente con puesto de trabajo-Agente profesional_Mas_Baja-Pista -3 Und | 12 | MES | \$ 14.400.000,00 | \$ 172.800.000,00 | \$ 172.800.000,00 | 30-Agente con puesto de trabajo-Agente profesional_Mas_Baja-Pista -3 Und | 1.00 | MES | \$ 0,00 | \$ 0,00 | \$ 0,00 | 94741 |
| Agregar nuevo artículo o servicio | No aplica | No aplica | No aplica | No aplica | No aplica | \$ 0,00 | \$ 0,00 | 6-Agente con puesto de trabajo-Agente general_Mas_Baja-Pista -24 Und | 12,00 | MES | \$ 84.000.000,00 | \$ 1.008.000.000,00 | \$ 1.008.000.000,00 | 94741 |
| Agregar nuevo artículo o servicio | No aplica | No aplica | No aplica | No aplica | No aplica | \$ 0,00 | \$ 0,00 | 30-Agente con puesto de trabajo-Agente profesional_Mas_Baja-Pista -24 Und | 12,00 | MES | \$ 9.800.000,00 | \$ 115.500.000,00 | \$ 115.500.000,00 | 94741 |
| Agregar nuevo artículo o servicio | No aplica | No aplica | No aplica | No aplica | No aplica | \$ 0,00 | \$ 0,00 | 6-Agente con puesto de trabajo-Agente general_Mas_Baja-Pista -1 Und | 7,00 | MES | \$ 3.500.000,00 | \$ 24.500.000,00 | \$ 24.500.000,00 | 94741 |

Sección 4: Modificación de artículos y servicios

| Información actual | | Nueva información | |
|--------------------|------------------|-------------------|-----------------|
| Unidad de medida | Precio unitario | Unidad de medida | Precio unitario |
| MES | \$ 87.500.000,00 | MES | \$ 0,00 |
| MES | \$ 14.400.000,00 | MES | \$ 0,00 |
| No aplica | No aplica | No aplica | No aplica |
| No aplica | No aplica | No aplica | No aplica |
| No aplica | No aplica | No aplica | No aplica |

Sección 5: Resultados de la modificación

| Número de la línea según O.C. | Nombre del artículo | Valores actuales | Nuevos valores |
|-------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| | Valor de la línea IVA en la Orden de Compra: | \$ 237.409.800,00 | \$ 223.139.800,00 |
| | Valor de la línea AUI en la Orden de Compra: | | |
| | Valor de la línea gravámenes adicionales en la Orden de Compra: | | |

Nombre: **LUIS FELIPE PAREDES CADENA** Documento de Identidad: **1 62968252**
 Nombre: **DAIVA MARCELA SUTIERREZ GOMEZ** Documento de Identidad: **65997451**
 Firma ordenador del gasto: *[Firma]* Firma del proveedor: *[Firma]*
 Fecha de elaboración: **23 de noviembre de 2017**

Las partes manifestamos que esta mismo documento se cargará en la plataforma en formato Excel (.xlsx) y los cambios se pueden validar con el mismo.